O livro deverá ter 84 páginas.
Marcador de página: Logomarca comemorativa de 15 anos do Parque Estadual Mata
do Limoeiro, tamanho 5/21cm, 4/4 cores.
O livro deverá ter pintura lateral em cor verde.
Serviços de provas de cores da capa e miolo.

Tiragem: 1.500 (um mil e quinhentas cópias).

5 .  JUSTIFICATIVA QUANTO À NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO E/

CONTRATAÇÃO DO OBJETO

O Parque Estadual Mata do Limoeiro é uma unidade de conservação de proteção
integral, criada no ano de 2011, possuindo 2056 hectares. O nome da unidade remete